
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Boscia

Bruno

Grasso

Giaquinto

Rascato

Manco

Covino

Del Grosso

Espositore

Bucci

Petta

Catone

Marrese

Nardiello

Teohuachipahu

Squillante

Votta

Ignoto

Trotta

Guida

Antonio

Fabio

Francesco

Gianmarco

Antonio

Luca

Gaetano

Lorenzo

Salvatore

Vincenzo

Angelo

Vincenzo

Eugenio

Francesco

Cifuentes

Angelo

Fabio michele

Elia

Cesare

Rosario

Lago Sampei 1 A.S.D.

Team Potenza (Milo)

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

Lago Dei Cigni A.S.D.

Team Potenza (Milo)

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

Lago Dei Cigni A.S.D.

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

Lago Dei Cigni A.S.D.

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

Stilepesca.Com A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Team Potenza (Milo)

A.D.P.S. Campobasso

Team Potenza (Milo)

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,5

7,0

7,0

7,5

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,5

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 1

1 - 2 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2

1 - 2 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 3

2 - 2 - 1 - 1

2 - 1 - 2 - 1

1 - 2 - 1 - 2

1½- 1 - 2 - 2

1 - 3 - 2 - 1

1½- 3 - 1 - 1½

2 - 1 - 2 - 2½

4 - 1 - 1 - 2

3 - 3 - 1 - 1

1 - 3 - 3 - 1

2 - 1 - 2 - 3

2 - 2 - 2 - 2

2 - 2 - 3 - 1½

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 1

1 - 2 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2

1 - 2 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 3

2 - 2 - 1 - 1

2 - 1 - 2 - 1

1 - 2 - 1 - 2

1 - 1 - 2 - 2

1 - 3 - 2 - 1

2 - 3 - 1 - 2

2 - 1 - 2 - 3

4 - 1 - 1 - 2

3 - 3 - 1 - 1

1 - 3 - 3 - 1

2 - 1 - 2 - 3

2 - 2 - 2 - 2

2 - 2 - 3 - 2

239

222

195

260

198

188

224

190

189

185

179

210

157

170

175

142

124

177

184

168

264.816

245.010

215.200

286.915

219.315

208.005

247.385

210.330

209.765

204.390

198.565

231.830

174.035

187.925

193.542

157.770

136.550

195.510

203.445

186.220
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Orario
12:40:40

Direttore di Gara
Boscia Domenico

Giudice di Gara
Di Domenico Alfonso

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Cillo

Martorano

Arnone

D'amario

Fischetti

Grande

Petrecca

Marino

Erra

Carnevale

Solimando

Testa

Di Domenico

La Rocca

Coppola

Varallo

Vennera

Mascolo

Troiano

Casalnuovo

Bartolomeo

Angelo

Pasquale

Claudio

Francesco

Nicola

Giuseppe

Salvatore

Daniele

Giovanni

Raffaele

Luigi

Michele

Giuseppe

Giuseppe

Michele

Ernesto

Pasquale

Francesco

Vincenzo

Team Potenza (Milo)

Team Potenza (Milo)

Team Potenza (Milo)

Pescatori Del Matese A.S.D. (Milo)

Stilepesca.Com A.S.D.

Lago Dei Cigni A.S.D.

Pescatori Del Matese A.S.D. (Milo)

Garisti Val D'Agri A.S.D.

South Land

A.D.P.S. Campobasso

Garisti Val D'Agri A.S.D.

A.D.P.S. Campobasso

La Megattera A.S.D. (Tubertini)

Le Aquile A.S.D.

Pescatori Del Matese A.S.D. (Milo)

Garisti Val D'Agri A.S.D.

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

La Megattera A.S.D. (Tubertini)

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

Garisti Val D'Agri A.S.D.

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,5

11,5

12,0

12,0

12,0

12,5

12,5

12,5

13,0

13,0

13,0

3½- 3 - 1 - 1½

2 - 2 - 2 - 3

2 - 2 - 2 - 3

6 - 1 - 1 - 2

2 - 3 - 1 - 4

3 - 1 - 2 - 4

6 - 1 - 1 - 3

3 - 4 - 2 - 2

3 - 2 - 4 - 2

2 - 2 - 6 - 1½

2 - 2 - 3½- 4

3 - 6 - 2 - 1

2 - 5 - 3 - 2

3 - 2 - 2½- 4½

1 - 6 - 2 - 3½

6 - 1 - 3 - 2½

4 - 4 - 3 - 1½

6 - 2 - 3½- 1½

3 - 6 - 2 - 2

4 - 3 - 4 - 2

10,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

4 - 3 - 1 - 2

2 - 2 - 2 - 3

2 - 2 - 2 - 3

6 - 1 - 1 - 2

2 - 3 - 1 - 4

3 - 1 - 2 - 4

6 - 1 - 1 - 3

3 - 4 - 2 - 2

3 - 2 - 4 - 2

2 - 2 - 6 - 1

2 - 2 - 4 - 4

3 - 6 - 2 - 1

2 - 5 - 3 - 2

3 - 2 - 3 - 4

1 - 6 - 2 - 3

6 - 1 - 3 - 2

4 - 4 - 3 - 1

6 - 2 - 3 - 1

3 - 6 - 2 - 2

4 - 3 - 4 - 2

160

156

132

126

164

147

128

139

129

112

113

87

114

149

103

116

108

109

89

134

176.525

172.020

146.285

139.690

181.505

163.500

141.515

153.965

141.930

124.040

125.350

96.230

126.350

165.090

114.025

128.440

120.345

121.500

98.495

148.815
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Orario
12:40:41

Direttore di Gara
Boscia Domenico

Giudice di Gara
Di Domenico Alfonso

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Noschese

Squitieri

Lomanto

Mandola

Pumpo

D'amore

Guarino

Gambardella

Leva

Di Pietro

Cappuccio

Bacco

Curcio

Savino

Lo Pilato

Lo Conte

Mollica

Bacco

Maletta

Pizzilli

Guido

Aniello

Ivan

Giovanni

Vincenzo

Daniele

Kevin

Aniello

Paolo

Luigi

Domenico

Lorenzo

Pietro

Adriano

Filippo

Giovanni

Pietro

Giuseppe

Salvatore

Luigi

Le Aquile A.S.D.

Stilepesca.Com A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Stilepesca.Com A.S.D.

La Megattera A.S.D. (Tubertini)

A.D.P.S. Campobasso

Pescatori Irpini A.S.D. (Trabucco)

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Pescatori Del Matese A.S.D. (Milo)

A.D.P.S. Campobasso

Pescatori Irpini A.S.D. (Trabucco)

Le Aquile A.S.D.

Garisti Val D'Agri A.S.D.

Garisti Val D'Agri A.S.D.

Pescatori Irpini A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Irpini A.S.D. (Trabucco)

Team Potenza (Milo)

Le Aquile A.S.D.

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

13,0

13,5

13,5

13,5

13,5

14,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,5

3 - 3 - 4 - 3

6 - 4 - 2 - 1½

2 - 5 - 5 - 1½

4 - 3 - 2½- 4

3 - 3 - 3½- 4

6 - 2 - 3 - 3

3 - 3 - 6 - 3

5 - 3 - 4 - 3

1 - 6 - 3 - 6

1 - 3 - 6 - 6

3 - 6 - 6 - 1

6 - 4 - 3 - 3

3½- 3 - 6 - 3½

5 - 4 - 4 - 3

2 - 3 - 6 - 6

2 - 3 - 6 - 6

6 - 6 - 2 - 3

3 - 4 - 6 - 4

4 - 5 - 4 - 4

5 - 5 - 3½- 4

13,0

14,0

13,0

13,0

13,0

14,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

3 - 3 - 4 - 3

6 - 4 - 2 - 2

2 - 5 - 5 - 1

4 - 3 - 2 - 4

3 - 3 - 3 - 4

6 - 2 - 3 - 3

3 - 3 - 6 - 3

5 - 3 - 4 - 3

1 - 6 - 3 - 6

1 - 3 - 6 - 6

3 - 6 - 6 - 1

6 - 4 - 3 - 3

3 - 3 - 6 - 4

5 - 4 - 4 - 3

2 - 3 - 6 - 6

2 - 3 - 6 - 6

6 - 6 - 2 - 3

3 - 4 - 6 - 4

4 - 5 - 4 - 4

5 - 5 - 4 - 4

119

97

109

134

124

126

103

96

78

76

60

83

115

102

87

85

51

99

104

107

131.245

107.720

121.100

147.155

137.130

140.155

114.015

105.880

85.900

83.480

66.745

92.485

126.810

112.540

96.165

93.780

56.950

110.230

114.940

117.535
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Orario
12:40:41

Direttore di Gara
Boscia Domenico

Giudice di Gara
Di Domenico Alfonso

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Silvestri

Pietrangelo

Cairo

Ranauro

Di Brienza

Carelli

Fossella

Lo Conte

Paoletti

Foglia

Ennico

La Rocca

Laino

Zeoli

Acquaro

Venditti

Mancinelli

Bonavoglia

Beneventi

Marino

Giacomo

Cosimo

Marco

Italo

Cono salvator

Andrea

Francesco

Giovanni

Michele

Dino

Laviero

Massimo

Giovanni oraz

Antonio

Sergio

Massimo

Giuseppe

Massimiliano

Alessandro

Pasquale

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

Pescatori Del Matese A.S.D. (Milo)

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

Lago Sampei 1 A.S.D.

Garisti Val D'Agri A.S.D.

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

Pescatori Irpini A.S.D. (Trabucco)

La Megattera A.S.D. (Tubertini)

South Land

Garisti Val D'Agri A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Garisti Val D'Agri A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

Pescatori Del Matese A.S.D. (Milo)

Pescatori Del Matese A.S.D. (Milo)

Team Potenza (Milo)

La Megattera A.S.D. (Tubertini)

South Land

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,5

19,5

19,5

20,0

20,0

20,0

20,0

20,5

5 - 1 - 6 - 6

3 - 6 - 6 - 3

6 - 6 - 3 - 3

4 - 4 - 4 - 6

4 - 5 - 4 - 5

4 - 5 - 5 - 4

5 - 4 - 4 - 5

6 - 1 - 6 - 6

1 - 6 - 6 - 6

1 - 6 - 6 - 6

4 - 6 - 3 - 6

4 - 5 - 6 - 4

6 - 6 - 3 - 4½

6 - 4 - 5 - 4½

5 - 5 - 5 - 4½

6 - 2 - 6 - 6

6 - 2 - 6 - 6

4 - 4 - 6 - 6

6 - 6 - 4 - 4

4 - 4½- 6 - 6

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

21,0

5 - 1 - 6 - 6

3 - 6 - 6 - 3

6 - 6 - 3 - 3

4 - 4 - 4 - 6

4 - 5 - 4 - 5

4 - 5 - 5 - 4

5 - 4 - 4 - 5

6 - 1 - 6 - 6

1 - 6 - 6 - 6

1 - 6 - 6 - 6

4 - 6 - 3 - 6

4 - 5 - 6 - 4

6 - 6 - 3 - 4

6 - 4 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

6 - 2 - 6 - 6

6 - 2 - 6 - 6

4 - 4 - 6 - 6

6 - 6 - 4 - 4

4 - 5 - 6 - 6

78

57

45

99

115

105

88

54

48

36

58

74

30

53

97

55

55

65

30

79

86.245

62.515

49.870

109.210

127.690

116.260

97.320

59.625

52.165

39.780

63.120

81.920

33.370

58.810

108.325

61.020

60.950

71.885

33.265

86.975
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Orario
12:40:42

Direttore di Gara
Boscia Domenico

Giudice di Gara
Di Domenico Alfonso

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Vitali

Cristofano

Amaltea

Foglia

Cirigliano

Bontiempo

Falivene

Olivieri

Zeoli

Giordano

Fiume

Lombardi

Pagliarulo

Scotese

Ruggiero

Mazziotta

Melchiorre

Sposato

Silvestri

Caloia

Flavio

Giovanni

Salvatore

Emanuele

Alessandro

Gerardo

Mario

Antonio

Benito

Andrea

Gaetano

Angelo

Nando

Liberato

Enzo

Michele

Carmine

Massimo

Claudio

Danilo

Stilepesca.Com A.S.D.

A.D.P.S. Campobasso

Team Campagna A.S.D.

South Land

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Le Aquile A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

South Land

Garisti Val D'Agri A.S.D.

Garisti Val D'Agri A.S.D.

Team Campagna A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

La Megattera A.S.D. (Tubertini)

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

Team Campagna A.S.D.

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,5

22,5

23,0

23,0

3 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 3 - 6

3 - 6 - 6 - 6

5 - 4 - 6 - 6

5 - 4 - 6 - 6

4 - 5 - 6 - 6

5 - 6 - 4 - 6

5 - 5 - 6 - 5

5 - 6 - 5 - 5

6 - 4 - 6 - 6

6 - 4 - 6 - 6

6 - 4 - 6 - 6

4 - 6 - 6 - 6

4 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 4

6 - 6 - 5 - 5

6 - 4½- 6 - 6

6 - 6 - 4½- 6

6 - 5 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

23,0

23,0

3 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 3 - 6

3 - 6 - 6 - 6

5 - 4 - 6 - 6

5 - 4 - 6 - 6

4 - 5 - 6 - 6

5 - 6 - 4 - 6

5 - 5 - 6 - 5

5 - 6 - 5 - 5

6 - 4 - 6 - 6

6 - 4 - 6 - 6

6 - 4 - 6 - 6

4 - 6 - 6 - 6

4 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 4

6 - 6 - 5 - 5

6 - 4 - 6 - 6

6 - 6 - 4 - 6

6 - 5 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6

39

35

23

66

57

53

36

59

45

46

41

36

30

19

16

23

44

0

37

28

42.485

38.595

25.190

72.706

63.510

58.650

39.334

65.275

50.205

50.850

45.350

39.530

33.200

20.945

17.905

25.900

48.995

1.935

41.100

30.705
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Orario
12:40:42

Direttore di Gara
Boscia Domenico

Giudice di Gara
Di Domenico Alfonso

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

101

102

103

104

105

105

Manfredi

Mancuso

Paolino

Manzi

Lancellotti

Mazzone

Carmine

Cristian salv

Marco

Agostino

Gian luca

Angelo

Team Campagna A.S.D.

Amici Della Pesca A.S.D. (Gino Soffritti)

Pescatori Del Matese A.S.D. (Milo)

La Megattera A.S.D. (Tubertini)

Team Campagna A.S.D.

Pescatori Irpini A.S.D. (Trabucco)

23,0

23,0

23,0

23,0

24,0

24,0

5 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

23,0

23,0

23,0

23,0

24,0

24,0

5 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

25

20

19

18

0

0

27.945

21.870

20.840

19.920

0

0
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Data: 12-11-2023
Campo di Gara: L. Sampey Bn gara n°1728765
Società Organizzatrice: Lago Sampei 1
Prova nr.: 4 Classifica Generale Individuale delTL A5 2023 4_4

Orario
12:40:43

Direttore di Gara
Boscia Domenico

Giudice di Gara
Di Domenico Alfonso

Annotazioni


